



Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali pe Istruzione e ner l'Innovazione Digitale



Istituto Comprensivo Ponte Lambro

Via Trieste, 33 - 22037 Ponte Lambro Tel. 031620625 - Fax 031623181 - CF 82006820136

coic80400v@istruzione.it; coic80400v@pec.istruzione.it Sito web: www.icpontelambro.edu.it

CIRCOLARE N. 19

Ponte Lambro, 03/10/2019

- ✓ Ai docenti dell'Istituto e p.c
- ✓ Al dsga
- ✓ Al personale ATA

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti Generale e comunicazione ordine del giorno

Si comunica che il Collegio Docenti è convocato in data 10 OTTOBRE 2019 dalle ore 16:30 alle 18:30, nell'aula magna della sede di Ponte Lambro, con il seguente

o.d.g.

- 1. Eventuale integrazione dell'ordine del giorno;
- 2. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente;
- 3. Designazione dei docenti che ricopriranno l'incarico di funzione strumentale nell'a.s.. 2019/20;
- 4. Approvazione integrazione/adeguamento al PTOF Triennale 2019/22
- 5. Approvazione Progetti a.s. 2019/20
- 6. Delibera articolazione delle attività di laboratorio Scuola Secondaria di Secondo Grado Tempo prolungato;
- 7. Attività di collaborazione con l'associazione "Il sorriso di Antonella" di Ponte Lambro;
- 8. Comunicazioni del Dirigente Scolastico

Copia del verbale della riunione è stata inviata agli indirizzi di posta elettronica comunicati alla scuola.

> Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Lamacchia me Le elpho